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
świadcza, że nazbyt często 
dyplomy, nawet najbardziej 
szacownych, uczelni, nie 
powodują u ich posiadaczy 
nawet najbardziej mikrego 
uszlachetnienia. Posłanka 
zieje siarką jak smok wawel-
ski i pluje jadem najbardziej 
odrażających gadów. Są tacy, 
którzy z nią sympatyzują, bo 
nie mogą ścierpieć dobra, 
poświęcenia i bezinteresow-
ności. Współcześni inkwizy-
torzy. Co wręcz zapiera dech 
w piersiach, to deklaracje po-
słanki Pawłowicz o służeniu 
Kościołowi. Instytucja licząca 
ponad dwa tysiące lat, musi 
to jakoś wytrzymać...

Nie ona jedna mówi z poko-
rą o Bogu i miłosierdziu, a nie 
ukrywa rogów, kopyt i ogona. 
Nie ma litości dla współcze-
snych świętych.

Postscriptum

R E K L AMA

Pośredniczymy w zakresie kupna, sprzedaży, 
wynajmu mieszkań, domów, działek i lokali 
użytkowych - rozwiązujemy trudne stany 
prawne nieruchomości.
Świadczone przez nas usługi gwarantują Świadczone przez nas usługi gwarantują 
pełną obsługę formalno-prawną od momentu 
podpisania umowy pośrednictwa do finalizacji 
transakcji w formie aktu notarialnego 
lub umowy najmu.
Oferujemy także pomoc związaną z wyborem 
i uzyskaniem atrakcyjnych kredytów 
hipotecznych, współpracujemy z kancelariami hipotecznych, współpracujemy z kancelariami 
notarialnymi oraz innymi biurami 
pośrednictwa. 

Zapraszamy do nowej siedziby: Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A, 
tel./fax: 74 8447889 oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84
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ul B.Chrobrego 2 pok. nr 1, 58-300 Wałbrzych, 
tel.: 531-483-291, 793-793-005

nowa oferta konsolidacyjna 
do 150 miesięcy - oprocent. 9,99%

masz kredyty w innych drogich bankach

przyjdź  je  spłacić!

co zyskujesz:
•  gotówkę do ręki na dowolny cel,
•  odzyskasz zwrot ubezpieczenia  

z drogich kredytów,
•  decyzja w 1 godzinę

R E K L AMABez prądu
Planowane przerwy w do-
stawie energii elektrycz-
nej: Wałbrzych, ulica Reja – 
16.01. w godz. 8.00 – 15.00; 
Świebodzice, ul. Akacjowa, 
Cisowa, Dębowa 40 42 i 
dz.469/1 , Klonowa, Mikuli-
cza 1 do 6, 8, 10 , Moniuszki 1 
do 6, 8, 10, Sikorskiego 27 do 
46 oraz 28a , Świerkowa (pa-
rzyste) od 6 do 32 i (nieparzy-
ste) od 15 do 55 i dz.638/12 
oraz dz.638/4 – 16.01. w 
godz. 8.00 – 15.00; Świebo-
dzice ul. Zielona, Ciernie 4 
do 14 i dz. 727, Strzegom-
ska dz. 514, Przemysłowa – 
17.01. w godz. 8.00 – 15.00; 
Świebodzice - Ciernie: od 27 
do 42, od 119 do 152 , Dro-
ga Węglowa, Osiedle Białe 
Górki – 17.01. w godz. 10.00 
– 15.00; Wałbrzych, ulica Reja 
– 17.01. w godz. 8.00 – 14.30; 
Wałbrzych, ulice: Porcelano-
wa, Wrocławska, Długosza – 
20.01. w godz. 8.00 – 14.30; 
Wałbrzych, ulice: Wrocław-
ska, Śniadeckich, Armii Kra-
jowej, Legnicka, Rodziny 
Burczykowskich – 21.01. w 
godz. 8.00 – 15.00; Zagórze 
Śląskie, ulica Główna, Luba-
chów – 22.01. w godz. 8.00 
– 15.00; Wałbrzych, ulice: Le-
gnicka, Kujawska, Pocztowa, 
Głogowska, Armii Krajowej 
– 23.01. w godz. 8.00 – 15.00; 
Wałbrzych, ulice: Giserska, 
Rodziny Burczykowskich, 
Wrocławska – 27.01. w godz. 
8.00 – 15.00; Wałbrzych, uli-
ce: Żeromskiego, Kuracyj-
na, Uzdrowiskowa – 27.01. 
w godz. 8.00 – 15.00; Wał-
brzych, ulice: Śniadeckich, 
Armii Krajowej, Legnicka, 
Rodziny Burczykowskich – 
28.01. w godz. 8.00 – 14.00; 
Szczawno Zdrój, ulice: Osie-
dle Solicowo, Bohaterów 
Warszawy, Kwiatowa, To-
polowa, Lipowa, Jesiono-
wa, Słoneczna, Mickiewicza, 
Wczasowa – 28.01. w godz. 
8.00 – 15.00.

(RED)

1964 zgłoś się!
Poszukiwani są rówieśnicy 
Teatru Dramatycznego im. 
Jerzego Szaniawskiego w 
Wałbrzychu. - Pragniemy z 
Wami obchodzić urodziny. 
Gwarantujemy dobre towa-
rzystwo, zabawę na najwyż-
szym poziomie i ciekawe 
niespodzianki. Wystarczy 
zgłosić się do Biura Współ-
pracy z Publicznością. Cze-
kamy na  pl. Teatralnym 1 w 
Wałbrzychu, w poniedziałki 
od godziny 8.00 do 15.30, a 
od wtorku do piątku w go-
dzinach 8.00 – 18.00, tel. 74 
664 96 9.

(RED)

17 stycznia (piątek) 
o godzinie 13.00 w wał-
brzyskim ratuszu odbę-
dzie się podsumowanie 
działalności V kadencji 
Młodzieżowej Rady Mia-
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

JMDOM do sprzedania mieszka-
nie 2-pokojowe, Gaj, 60 m2, do 
remontu 95.000 zł, 74 666 0919, 
607 212 315

JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe, 42 m2, Szczawno 
Zdrój, 140.000 zł, do zamieszka-
nia, 607 212 315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 83 m2 
dwupoziomowe, Świebodzice z 
działką i garażem, 229 000 zł 607 
212 315, 74 666 09 19

JM DOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, 60 m2, blok IV-pię-
trowy, wysoki standard, Piaskowa 
Góra, ul. Długosza 165.000 zł 
607212 315, 746660919

Sprzedam dom w Łomnicy 330 m2, 
działka 1500 m2, 5 pokoi ( pensjo-
nat, gospodarstwo agroturystycz-
ne). Cena 850 tys. zł tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam komfortowe mieszkanie 
w Szczawnie- Zdrój pow. 60m2, 
2 pokoje, dwie łazienki, 2 tarasy, 
parter. Cena 195 tys zł tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam dwa mieszkania w Mie-
roszowie łącznie 130 m2, wysoki 
standard, zadbana działka, garaż. 
Cena 240 tys zł.  tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

JASIAK-SPRZEDAM-KAWALERKĘ 
PO REMONCIE + GARAŻ MUROWA-
NY STAN IDEALNY, CENA 99 000ZŁ 
DO NEGOCJACJI ,TEL.883-981-344.
JASIAK–PILNIE POSZUKUJEMY 
MIESZKANIA DO KUPIENIA NA 
PIASKOWEJ GÓRZE LUB PODZAM-
CZU WYŁĄCZNIE NA PARTERZE 
2 – 3 POKOJE DO REMONTU TEL. 
535-586-888. 
JASIAK-OKAZJA –SPRZEDAM 
ŁADNE PO REMONCIE MIESZKANIE 
NA 1 PIĘTRZE W STARYM BUDOW-
NICTWIE PIASKOWEJ GÓRY, 51M2, 
2 POKOJE, KUCHNIA, ŁAZIENKA Z 
WC, GŁADZIE, OKNA PCV, CENA 
69 900ZŁ, DO MAŁEJ NEGOCJACJI, 
TEL. 603-861-411.
JASIAK- OKAZJA-SPRZEDAM 
MIESZKANIE W PARKU SZWEDZ-
KIM W SZCZAWNIE ZDROJU 
73M2, 1 PIĘTRO CENA 170 000 
ZŁ,TEL.535-586-888.
JASIAK- SPRZEDAM MIESZKANIE 
NA 1 PIĘTRZE W KAMIENICY PRZY 
UL. NAMYSLOWSKIEGO,             2 
POKOJE,41M2.OKNA PCV,C.O.GA-
ZOWE,CENA 89 900 ZŁ, DO NEGO-
CJACJI ! TEL. 535-586-888.
JASIAK- BOGUSZÓW-GORCE,LO-
KAL MIESZKALNO-UŻYTKOWY, 
DWU-KONDYGNACYJNY, DO WŁA-
SNEJ ARANŻACJI, PRZY DRODZE 
PRZELOTOWEJ, 175M2, CENA 129 
000ZŁ, TEL. 603-861-411
JASIAK- SPRZEDAM MIESZKANIE-
,SZCZAWIENKIO.2 POKOJE,ŁAZIEN-
KA,KUCHNIA,WC,C.O.GAZOWE, 
OKNA PCV,CENA 85 000 ZŁ,DO 
NEGOCJACJI ! TEL. 535-586-888 
OKAZJA!
JASIAK- SPRZEDAM MIESZKA-
NIE,PIASKOWA GÓRA,3 POKOJE, 
PARTER, PO REMONCJE,OKNA PCV, 
122 000ZŁ,DO NEGOCJACJI ! TEL. 
535-586-888.
.JASIAK – SPRZEDAM  MIESZKA-
NIE WAŁBRZYCH ŚRÓDMIEŚCIE 

JMDOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, 54 m2 do remon-
tu, Podzamcze 115.000 zł, 607 
212315, 74 666 09 19
JMDOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, wysoki standard, 
ul. Kosteckiego – Sobięcin, nowe 
budownictwo, 189.000 zł, 607 
212315, 74 666 09 19
JMDOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe, 45 m2, Podgórze 
42.000 zł, 607 212315, 74 666 
09 19
JM DOM mieszkanie 60 m2  2- 
pokojowe, ul. Batorego, z działką i 
garażem, 170.000 zł, 607 212 315, 
74 666 09 19
JM DOM mieszkanie 36 m2  2- 
pokojowe  parter, Piaskowa Góra, 
89.000 zł, 607 212 315, 74 666 
09 19
JM DOM mieszkanie 100 m2, 3- 
pokojowe, Jedlina Zdrój, 199.000 
zł, 607 212 315, 74 666 09 19
JM DOM mieszkanie 78 m2, dwu-
poziomowe 3- pokojowe,  wysoki 
standard, spokojna część Białego 
Kamienia, 220.000 zł, 607 212 315, 
74 666 09 19

WILLA –  Sprzedamy 41m2 na Bia-
łym Kamieniu, po remoncie -  125 
000 zł.  74 666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy 42 m2, 2 
pokoje na P.Górze, 95tys.zł.  74 666 
42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom na 
Osiedlu Parkowym, po remoncie 
164m2, cena 430 tys.zł. 74 666 42 
42, 608 31 88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje, 
53m2, 1 piętro, Podgórze, cena 55 
000zł!!! 74 666 42 42,  507 153 166

WILLA- Sprzedamy dom na Rusi-
nowie, 5 pokoi, działka 1900m2, 
260 tys.zł., 74 666 42 42 , 507 153 
166.

WILLA-  Sprzedam 3 pok. 60m2 
po remoncie na Podzamczu, cena 
154tys.zł. 74 666 42 42, 608 31 
88 66

WILLA- OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje na Podzamczu, 60m2, 11 
piętro, cena 105tys zł. 74 666 42 
42, 608 31 88 66

WILLA- Sprzedamy 3 pokoje, 
62m2, Nowe Miasto, cicha lokali-
zacja, cena 135tys.zł. 74 666 42 42, 
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